
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 21:48

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-navitel-r600-dvr-videorekordr-do-auta-p-24323.html

  
PS NAVITEL R600 DVR videorekordér
do auta.

Včetně DPH 1 752 Kč

Bez DPH 1 448 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00739924

Výrobce Navitel

Popis produktu
 PS NAVITEL R600 DVR videorekordér do auta. 
 Vysoce kvalitní autovideorekordér, využívající optický senzor Sony, který zajistí čitelný záznam i za nepříznivých
povětrnostních podmínek. Kompaktní zařízení je vybaveno 2palcovým displejem, který zobrazuje nahraný video materiál v
rozlišení 900 x 240 pixelů. Videorekordér pokryje neuvěřitelně velký prostor o šířce 170 stupňů, takže rám pokryje nejen
silnici, ale i chodník nebo krajnici. Zařízení je vybaveno slotem pro paměťové karty SD, na které lze ukládat video materiál.
Maximální kapacita takové karty by neměla přesáhnout 256 GB.

 Navitel R600 zaznamenává vysoce kvalitní video materiál s rozlišením Full HD 1920 x 1080 pixelů při 30 snímcích za
sekundu. Vestavěný mikrofon také umožňuje nahrávat zvuk. Zařízení je napájeno ze zásuvky zapalovače cigaret, což zaručuje
dlouhý a nepřerušovaný provoz.

 Velmi zajímavým a navýsost praktickým řešením je využití parkovacího režimu, díky kterému budou moci všichni řidiči nechat
svůj vůz na parkovišti bez stresu. Právě na parkovištích dochází k největšímu počtu nárazů a nalezení viníka je kvůli útěku
pachatele nejčastěji obtížné a často nemožné. Jakákoli aktivita kolem vozidla bude podrobně zaznamenána.

 Procesor NOVATEK NT96650
 Zobrazit 2 palce
 Fotoaparát Sony 322
 Formát záznamu MOV
 Formát fotografie JPG
 Rozlišení fotografie 12 mil
RAM SD karta
 kapacita SD karty maximálně 256 GB
Hmotnost USB 2.0
Hmotnost USB 2.0 DC 5V 1,5A
 Frekvence 50-60 Hz
 baterie Baterie 200 mAh 3,7V
 Nabíječka 700 mA
 Mikrofon / reproduktor Podporováno

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-navitel-r600-dvr-videorekordr-do-auta-p-24323.html
http://www.tcpdf.org

